
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALVADOR ANDREA 2002 (00:36.0)

CAMILOTTO ALBERTO 2002
BENOMAR SAMI 2002
MALIJEVIC MICHELE 2002

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:19.1

MANU MARIUS ANDREI 2003 (00:42.3)

BORIERO ALBERTO 2002
COMIN OMAR 2002
PAJARO BERNATO ALBERTO 2002

2 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.5

PATTARELLO MATTEO 2003 (00:42.1)

NOVELLO GIULIO 2002
VISENTINI FRANCESCO 2003
PROVERA IVANO 2002

3 1 3 SSD STILE LIBERO SRL 02:35.1

MESSA ALBERTO 2002 (00:37.0)

COMUNELLO ANGELO 2003
BIZZOTTO BRAIAN 2002
PAROLIN ALBERTO 2003

4 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:36.1

VIOTTO ALESSANDRO 2002 (00:38.6)

ZANELLA ALBERTO 2003
PERUZZETTO ANDREA 2002
FREGONAS TOMMASO 2002

5 2 5 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.5

GADIAGA DAVID 2002 (00:37.1)

MIOTTO LORENZO 2002
MAZZUIA JACOPO 2003
PAVAN FEDERICO 2002

6 1 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.9

CASTELLAN RENATO 2002 (00:37.5)

COVOLO RICCARDO 2002
SANDRO CRISTIAN 2002
BENACCHIO RICCARDO 2003

7 2 3 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.9

PALLARO ANGELO 2002 (00:38.8)

REGAZZO ANTHONY 2002
LO CASTRO NICOLO' 2003
RAGAZZO GIACOMO 2002

8 2 4 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:41.2

BRESCIA DAVIDE 2002 (00:43.7)

DAL CORTIVO FRANCESCO 2003
BENETTON DANIELE 2003
FRANZA NICOLO' 2002

9 2 6 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:47.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LION ANNA 2003 (00:42.7)

LION ANDREA ELENA 2004
VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003
MODOLO MATILDE 2003

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.5

TONETTO ELENA 2003 (00:40.1)

DESERIO ARIANNA 2003
PROSDOCIMO FRANCESCA 2003
ZANET ILENIA 2004

2 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.9

SALIZZATO SARA 2003 (00:43.5)

MENTI ELISA 2004
CECCHINATO MARTINA 2003
NOVENTA ALESSANDRA 2003

3 1 2 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:43.1

DE PIERI GIORGIA 2003 (00:44.3)

BOTTAZZO ANITA 2003
CEOLIN GRETA 2004
PAVAN GRETA 2003

4 1 6 SSD STILE LIBERO SRL 02:49.3

MORETTO SERENA 2003 (00:42.5)

DAL PRA' ANNA 2003
MARZOTTO SILVIA 2003
NALON VITTORIA 2004

5 1 3 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:53.3

SEGONI ANNA 2004 (00:45.5)

MATTIUZZI GIULIA 2004
TONELLO DAFNE 2003
BENINCA' SARA 2003

6 1 7 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.3

MARCHIORI SARA 2003 (00:41.4)

AGUGIARO SOFIA 2003
CAMPAGNARO BENEDETTA 2003
PERUZZO ELENA 2004

6 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.0
2 1 4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.1
3 1 5 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.6
4 1 6 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.7
5 1 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
6 2 6 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.1
7 1 8 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3
8 1 7 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
8 2 5 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.6

10 2 4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.7
11 3 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.8
11 3 4 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.8
13 1 1 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.9
14 2 1 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.1
14 2 3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
16 2 7 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.2
17 3 7 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.4
18 4 7 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
19 3 6 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
20 3 1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.2
21 3 8 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.5
22 3 5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.7
23 2 8 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.8
23 3 2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
23 5 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
26 4 3 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.9
26 4 4 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.9
28 5 7 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.3
28 4 8 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.3
30 4 2 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.4
31 6 3 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.5
32 5 8 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.8
33 4 6 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.9
33 4 1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.9
35 5 5 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
36 4 5 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.4
37 5 2 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.6
38 5 6 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
39 6 5 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.0
40 5 3 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.3
41 5 1 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.4
42 6 6 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.7
43 6 4 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.8
44 6 2 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.4
45 6 7 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.9
46 6 1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
47 6 8 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:43.8
- 2 2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.8
2 1 4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.9
3 1 3 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.3
4 1 2 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.4
4 1 1 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.4
6 1 6 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.6
7 1 8 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
7 1 7 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.5
7 2 4 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.5

10 3 5 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.8
11 2 1 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.0
12 2 3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1
13 2 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.8
14 2 5 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.9
15 2 8 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.4
15 4 4 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.4
17 3 2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.6
18 3 3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
19 2 6 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
19 2 7 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.9
21 3 6 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.0
22 3 1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.3
23 4 5 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.4
24 3 8 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.6
24 3 7 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.6
26 3 4 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
27 4 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.5
28 5 6 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.8
28 4 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.8
30 4 6 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.2
31 5 4 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.4
32 4 7 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.7
33 5 5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.5
33 5 3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.5
35 4 1 CAZZETTA ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.6
36 5 2 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:38.4
37 5 7 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.0
38 5 1 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:21.3
2 1 3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.4
2 1 4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:23.4
4 1 6 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.8
5 2 5 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.1
6 1 2 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.5
7 1 1 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.8
8 1 8 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.4
8 2 6 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.4

10 2 3 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:43.8
10 2 2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:43.8
12 2 1 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:44.3
13 3 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.3
14 2 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.7
15 3 4 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.2
16 2 8 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.4
17 2 7 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:48.7
18 3 5 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.8
19 1 7 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.9
20 3 8 ROSSI ELIA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:53.0
21 3 6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.8
22 4 4 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:53.9
23 3 7 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:55.3
24 3 3 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.0
25 4 8 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:57.2
26 3 1 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.5
27 4 5 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.5
28 4 3 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.6
29 4 6 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:17.1
30 4 7 TONOLO ELIA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:18.5
31 4 1 BENACCHIO RICCARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:19.8
32 4 2 FANTINEL FRANCESCO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.2
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.8
2 1 6 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.1
3 1 2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.3
4 2 4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.3
5 2 2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.9
6 1 3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.6
7 1 5 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.7
8 3 2 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.2
9 1 7 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:56.5

10 2 7 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.3
11 1 1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.4
12 3 3 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:02.5
13 3 5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:02.8
14 3 4 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:03.4
15 2 5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:03.9
16 4 6 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.3
17 2 6 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.1
18 2 8 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:08.8
19 3 6 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:09.0
20 2 3 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:09.4
21 4 4 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.7
22 4 2 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:11.5
23 4 5 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:11.9
24 1 8 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.3
25 4 3 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:14.6
26 3 1 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:23.6
27 4 7 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:27.8
28 2 1 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:31.9
- 3 7 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.5
2 1 3 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.7
3 1 6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.4
4 1 5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.8
5 1 1 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.5
5 2 5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.5
7 2 4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.6
8 1 2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:48.0
9 1 7 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.2

10 2 7 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.0
11 2 2 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.2
12 2 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.4
13 2 6 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.2
14 2 1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:05.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.2
2 1 5 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.6
3 1 3 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:48.8
4 1 2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.6
5 1 6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.2
6 2 4 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:13.7
7 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:16.1
8 2 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.2
9 2 6 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:39.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
2 1 6 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0
3 1 5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.1
4 1 1 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.6
5 1 3 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.8
5 2 5 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:43.8
7 2 6 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.2
8 2 4 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.1
9 3 2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.2

10 1 8 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.7
11 2 7 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.9
12 2 2 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.2
13 1 2 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.5
14 4 2 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.0
15 2 3 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.3
16 3 5 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.1
17 3 3 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.2
18 4 5 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.1
19 2 1 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:51.3
20 2 8 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.2
21 3 4 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.3
22 3 7 FANTINEL FRANCESCO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.5
23 4 6 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.5
24 3 6 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:53.8
25 4 4 TONOLO ELIA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:54.5
26 4 3 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.4
- 1 7 RISATO MATTEO 2002 SSD STILE LIBERO SRL ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.1
2 1 5 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.2
3 2 2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.7
4 1 3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.2
4 1 2 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.2
6 1 6 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.3
7 1 1 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.5
8 2 7 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:49.6
9 1 8 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.9

10 2 3 ANDREETTA MARTA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.6
11 3 2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.5
12 2 4 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.6
13 2 6 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.3
14 1 7 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.5
15 2 5 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.6
16 3 6 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.6
17 3 4 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.8
18 2 8 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.4
19 2 1 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.2
20 4 6 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.3
21 4 4 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:56.8
22 4 5 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:57.8
23 3 3 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.7
24 3 5 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.2
25 4 3 CONVERTINI CHIARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.1
2 1 8 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.0
3 1 6 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.1
4 1 5 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:15.4
5 1 3 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.7
6 2 3 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.1
7 1 1 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.3
8 1 7 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.5
9 2 1 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.5

10 3 6 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.2
11 2 5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.5
12 2 6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.8
13 3 4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.9
14 1 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.9
15 2 8 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.6
16 3 2 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.4
17 3 7 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.7
18 2 7 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.1
19 3 1 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.4
20 5 6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.5
21 3 3 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.8
22 4 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.4
23 5 4 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.9
23 3 8 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.9
25 3 5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.1
26 4 5 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.2
27 4 2 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.7
27 4 1 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.7
27 2 2 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.7
30 5 3 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.9
30 4 7 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.9
32 4 6 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.5
33 4 8 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.9
34 4 3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.5
35 6 4 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.5
36 5 5 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.8
37 6 5 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.1
38 5 2 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.5
39 6 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.4
40 6 6 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:46.1
- 2 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.1
2 1 5 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.4
3 1 8 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.1
4 1 2 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.4
5 1 3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.8
6 1 4 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.0
7 4 5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.0
8 2 4 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.1
9 2 6 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.2

10 1 7 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.5
11 2 2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.3
12 3 3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.5
13 2 3 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.6
14 2 1 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.2
15 1 1 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.4
16 3 6 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.3
17 2 8 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.1
17 2 7 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.1
19 3 7 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.0
20 3 2 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.8
21 3 5 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.0
22 3 4 CAZZETTA ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.2
23 4 4 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:35.9
24 4 2 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:37.9
25 4 3 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:39.0
26 4 6 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:39.2
- 2 5 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
2 1 4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.4
3 1 3 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.5
4 1 2 BENETTON DANIELE 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.9
5 1 6 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
6 2 4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.3
7 1 8 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.6
8 2 5 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.7
9 1 1 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8

10 3 5 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.0
11 1 7 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
12 2 1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.7
13 2 3 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.3
13 2 6 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.3
13 2 2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.3
16 3 6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.6
17 4 2 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.0
18 3 4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.1
19 3 3 ROSSI ELIA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.5
20 2 8 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.6
21 2 7 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.5
22 3 2 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.6
23 4 7 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.3
24 3 7 FRANZA NICOLO' 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.7
25 4 5 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0
26 4 6 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:48.5
27 4 3 BENACCHIO RICCARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.8
28 4 4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.3
2 1 1 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.3
3 1 5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.6
4 2 4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.7
5 1 2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
6 1 8 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
7 1 3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
8 2 6 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.3
9 1 6 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.5

10 1 7 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.8
11 2 5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.0
12 3 1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.2
13 2 2 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.3
14 3 6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.7
15 4 4 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.1
15 2 1 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.1
17 4 5 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.4
18 2 3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.5
19 3 4 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.2
20 2 7 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:46.5
21 2 8 MAZZUCATO VITTORIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.4
22 3 7 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.8
23 3 3 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.1
24 4 1 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.5
24 4 3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.5
26 4 6 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.5
27 4 2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:56.8
28 4 7 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.1
29 3 2 ANDREETTA MARTA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.1
- 3 5 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 04:52.3
2 1 3 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:53.1
3 1 4 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:58.6
4 1 5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:08.4
5 2 3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:08.9
6 2 4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:10.0
7 1 7 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:12.3
8 1 1 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:13.8
9 2 5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:14.8

10 2 6 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:17.2
11 1 8 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:19.1
12 2 7 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:24.9
13 3 4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:28.8
14 1 2 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 05:29.4
15 3 2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:37.8
16 3 3 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:41.5
17 3 5 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:41.7
18 2 2 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:41.9
19 3 6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:48.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:09.2
2 1 4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:16.3
3 1 3 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:21.6
4 1 2 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:26.6
5 1 1 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:28.4
6 2 3 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:31.9
7 2 5 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:32.7
8 2 7 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:33.2
9 2 8 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:36.1

10 1 8 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:38.4
11 2 1 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:39.3
12 2 6 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:48.6
13 2 4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:57.7
14 2 2 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:04.3
- 1 7 RISATO MATTEO 2002 SSD STILE LIBERO SRL ASS
- 1 6 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:22.4
2 1 7 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:26.6
3 1 5 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:28.1
4 1 6 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:37.2
5 1 3 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
6 1 1 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:47.6
7 1 8 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:49.4
8 1 2 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:53.2
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
05/05/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 05/05/2013 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 18:09.7
2 1 3 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 18:51.0
3 1 2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:06.2
4 1 6 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 19:13.4
5 2 6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:52.4
6 2 5 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 19:56.5
7 2 3 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:43.0
8 2 2 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 20:43.6
9 2 4 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 20:59.1
- 1 5 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO RIT
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